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光ファイバケーブル9

モニターアーム関連製品10

モニターアームに取付けて高さ・角度を調節できるノートパソコントレー。
MR-VESA15 モニターアーム用ノートパソコントレー ¥4,500(税抜価格)

特  長  ・ 仕  様

●10GBASE-LRなどの10Gigabit 
Ethernetから、1000BASE-LXなどの
Gigabit Ethernetで使用可能で、長距離通
信を行う場合に最適です。
●ケーブル内にテンションメンバを通すことで
光ファイバ自身に引っ張り張力が直接加わら
ない構造になっています。
●有毒なハロゲンガスを発生しない、LSZHノン
ハロゲン材料をケーブル外被に使用しています。

特  長  ・ 仕  様

●VESA規格（75×75mm、100×100mm）
に準拠したモニターの取付けが可能です。
●2～10kgまでのモニターの取付けに対応し
ています。

特  長  ・ 仕  様

●挟み込み式なのでノートパソコン、モバイルモ
ニターを挟み込んで使用できます。

●ノートパソコンをデスクから浮かせるのでデス
クのスペースを有効利用できます。

付 属 品

サイズ・重量
梱 包
材 質

対 応 機 種

ファイバ種別 シングルモード　OS2
コ ア 径
クラッド径

9μm

形状仕様タイプ 丸型補強
芯 数 2芯
使 用 環 境 屋内用
光ファイバ分類 汎用シングルモード（SM）
規 格 名 称 1000BASE-LX/ZX、10GBASE-LR/ER/ZR

標 準 外 径 7.5mm

125μm
カ ラ ー ブラック

1310nm 1550nm波 長
0.32dB/km以下 0.315dB/km以下伝 送 損 失

対応ディスプレイ 最大32インチ

電源供給方式 バスパワー/セルフパワー(電源接続時)
材 質 アーム/アルミ、土台・取付金具/鉄

USB PD最大入力 100W
USB PD最大出力 85W
本体消費電力 15W

対 応 規 格

CR-LACDK1402BK

4969887 196885

CR-LACDK2402BK

4969887 196892

10GBASE-LR/ER/ZR、10Gigabit Ethernetで使用可能なコード集合型の光ファイバケーブル。
HKB-CSSCSC1シリーズ
HKB-CSLCLC1シリーズ

コード集合型光ファイバケーブル（シングルモード、SC×2-SC×2）
コード集合型光ファイバケーブル（シングルモード、LC×2-LC×2）

ドッキングステーションを内蔵した水平垂直多関節タイプ。
CR-LACDK○02BKシリーズ

4969887 197004

50m

100m

150m

200m

4969887 759943

4969887 759950

4969887 759967

4969887 759974

HKB-CSSCSC1-050

HKB-CSSCSC1-100

HKB-CSSCSC1-150

HKB-CSSCSC1-200

¥53,000

¥79,000

¥101,000

¥125,000

4969887 759905

4969887 759912

4969887 759929

4969887 759936

HKB-CSLCLC1-050

HKB-CSLCLC1-100

HKB-CSLCLC1-150

HKB-CSLCLC1-200

¥53,000

¥79,000

¥101,000

¥125,000

SCコネクタ ー SCコネクタ

シングル 9μm
品番 品番ケーブル長

モード
コア径

スチール（エポキシ樹脂粉体塗装）、ABS樹脂

取付用ボルト（M4×8・4本）

14～17.3インチまでのノートパソコン、サブモニター 
※ノートパソコンの背面形状や突起部、排気口の
　位置によっては使用できない場合があります。

W308～468×D227×H39mm・約1.02kg
1個口/316×233×45mm・約1.14kg

モニターアームに取付けてノートパソコンや
モバイルモニターを見やすくできる。

総耐荷重 3kg
※モニターアームに依存します。
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税抜価格 税抜価格
パッケージサイズ

14～
17.3
インチ

クランプ式、グロメット式の取付方法
が選べ、省スペースに設置できる。

軽い力で高さ調節できる。

LCコネクタ ー LCコネクタ

SD、
microSD
スロットパソコンと接続

パソコンと接続

SD、
microSD
スロット

3.5mmステレオ
ミニジャック

3.5mm
ステレオ
ミニジャック

HDMI LAN
ポート

LAN
ポート

USB 5Gbps(USB3.2 Gen1/3.1Gen1/3.0）準拠
＜USBハブ部＞

＜共通仕様＞

USB A（5Gbps）×3ポート
USB A
（5Gbps）
×3ポート

USB Type-C
（5Gbps）×1ポート
USB PD充電対応！

USB Type-C
（5Gbps）×1ポート
USB PD充電対応！

※1:Chrome OS対応に関しては弊社WEB対応表を
　　ご確認ください。

HKB-CSSCSC1-050 HKB-CSLCLC1-050

HDMI HDMI

品 番
品 名

耐 荷 重
梱 包

¥36,000(税抜価格) ¥52,000(税抜価格)
ドッキングステーション搭載モニターアーム（シングルアーム・ガススプリング式）ドッキングステーション搭載モニターアーム（デュアルアーム・ガススプリング式）

2～10kg アーム1本につき2～10kg
1個口/465×440×140mm・約5.15kg1個口/600×170×140mm・約2.85kg

W350×
D350×
H200mm

W365×
D355×
H350mm
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